ев

Российская   Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.03.2023 № 162

с. Мошенское

О внесении изменений в Положение о контрактной

службе Администрации Мошенского муниципального

района

В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 05 апреля

2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд», Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о контрактной служ-

бе Администрации Мошенского муниципального района, утвержденное по-

становлением Администрации Мошенского муниципального района

от 17.03.2021 № 141, дополнив раздел II пунктом 2.7 следующего

содержания:

«2.7. Руководитель контрактной службы, работники контрактной служ-

бы обязаны при осуществлении закупок принимать меры по предотвраще-

нию и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным

законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции",

в том числе с учетом информации, предоставленной Заказчику в соответ-

ствии с частью 23 статьи 34 Федерального закона.».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                 Т.В. Павлова

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=E3582471-B8B8-4D69-B4C4-3DF3F904EEA0
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=E3582471-B8B8-4D69-B4C4-3DF3F904EEA0
consultantplus://offline/ref=ADB41C1DEC0744995629109B7A3D31B6136F16D8379C904E6965AB2169C7C2BF96DD65D4D02C1C5C3A1FD6C660171BFDFFB324B32178C732KDw7H